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ULUSLARARASI DÜZENSİZ GÖÇ SEMPOZYUMU 

BİLDİRİ ÇAĞRISI 

 

 Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi (JSGA) Güvenlik Bilimleri Enstitüsü tarafından 

08-09 Kasım 2023 tarihleri arasında “Uluslararası Düzensiz Göç Sempozyumu” 

düzenlenecektir. Sempozyumun amacı, Ülkemizde emniyet, asayiş ve kamu düzeninin tesis 

edilmesinde başat role sahip Jandarma ve Sahil Güvenlik teşkilatlarının görev sahasını 

doğrudan etkileyen düzensiz göç hareketlerinin nedenlerini, önlemlerini, olası sonuçlarını ve 

yönetilmesini akademik bir bakış açısı ile incelemektir. Söz konusu çalışma alanı ile ilgili 

araştırmalar yapan bilim insanları arasında fikir paylaşımını sağlamak ve disiplinler arası 

çalışmalara öncülük etmek hedeflenmektedir.  

 Sempozyum, yurt içi ve yurt dışından konuyla ilgili tüm akademisyen ve 

araştırmacıların katılımına açıktır. Uluslararası Düzensiz Göç Sempozyumu, JSGA Beytepe 

Yerleşkesi’nde (yüz yüze) gerçekleştirilecek olup yurt dışından gelen katılımcılar isterlerse 

sunum ve sunumlarını çevrimiçi (video konferans) veya çevrimdışı (video kayıt gönderme) 

olarak yapabileceklerdir. 

 Sempozyum dili Türkçe ve İngilizce olup, her iki dilden simultane çeviri yapılacaktır. 

Sempozyuma katılım ücretsizdir. Sempozyum aşağıda yer alan başlıklar kapsamında icra 

edilecektir: 

 

SEMPOZYUM TEMALARI 

 Düzensiz Göç ve Suç 

 Düzensiz Göç ve Kentleşme  

 Düzensiz Göç ve Kültür  

 Düzensiz Göç ve Din  

 Düzensiz Göç ve Ekonomi 

 Düzensiz Göç ve Sağlık 

 Düzensiz Göç ve Küreselleşme  

 Düzensiz Göç ve Demografik Değişimler  
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 Düzensiz Göç ve Hukuk 

 Düzensiz Göç ve Kalkınma  

 Düzensiz Göç ve Medya 

 Düzensiz Göç ve Toplumsal Cinsiyet 

 Düzensiz Göç ve Sivil Toplum  

 Düzensiz Göç, Kadın ve Aile  

 Düzensiz Göç ve Çevre 

 Düzensiz Göç ve İklim Değişikliği 

 Düzensiz Göç ve Uluslararası İşbirliği 

 Düzensiz Göç ve İskân Politikaları 

 Düzensiz Göç ve Sınır Güvenliği 

 Düzensiz Göç ve Güvenlik Politikaları 

 Düzensiz Göç ve Eğitim 

 Düzensiz Göç Üreten Kaynak Ülkeler 

 Düzensiz Göçmenler ve Barınma 

 Düzensiz Göçmenler ve Uyum 

 Düzensiz Göçmenler ve İletişim Yöntemleri 

 Düzensiz Göçmenlere Yönelik İstatistiksel Projeksiyon 

 Düzensiz Göçmenler ve Kamu Hizmetlerine Erişim 

 Düzensiz Hale Gelebilecek Düzensiz Göçmenler 

 Düzensiz Göçmenler ve Gönüllü Geri Dönme 

 Geri Gönderme Merkezleri ve Güvenlik Yönetimi 

 Kamunun Göç Politikaları 

 Göçmen Çocuklar ve İşçilik 

 Mülteci Sorunu 

 Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti 

 Göç Teorisi 

 

***  Sempozyum kapsamı yukarıdaki temalar ile sınırlı değildir. Jandarma ve Sahil Güvenlik 

teşkilatlarındaki gelişimi ve dönüşümü gösteren ve bu güzide teşkilatların faaliyetlerini 

yakından ilgilendiren her konuda katılım mümkündür. 
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BAŞVURU VE KATILIM KOŞULLARI 

 Sempozyum konu başlıkları çerçevesinde hazırlanan bildiri özetleri, 15 Eylül 2023 

tarihine kadar  Bildiri Özet Formuna eklenerek jsgagoc2023@gmail.com e-posta adresine 

“*.doc veya *.docx” formatında gönderilecektir. 

 Sempozyuma gönderilen makale ve araştırma daha önce hiçbir yerde sunulmamış veya 

yayımlanmamış olması gerekmektedir. 

 Sempozyum, yurt içi ve yurt dışından konuyla ilgili akademisyen, lisansüstü 

öğrenciler, araştırmacılar ve uzmanların katılımına açıktır. Sempozyum dili, Türkçe ve 

İngilizce olup simultane tercüme yapılacaktır. 

 Bildiri özetleri 400-750 kelime arasında olmalı ve araştırmanın amacı, yöntemi, özetleri, 

metodolojisi, kavramsal çerçevesi, bulguları, sonuç kısımlarını ve anahtar kelimelerini 

içermelidir. Özetler Türkçe ve İngilizce olarak yazılması gerekmektedir. Bildiri tam metni için 

İngilizce yazım zorunluluğu bulunmamaktadır. 

 Bildiri özet ve metni, yazım kurallarına uygun olarak hazırlanmalıdır. Yazım kurallarına 

uymayan özet ve bildiriler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Bildiri özetleri sempozyum konularına ve bilimsel şartlara uygunluk ve çalışmanın 

özgünlüğü gibi ölçütler dikkate alınarak “kör hakemlik” uygulamasıyla Bilim Kurulu üyeleri 

tarafından bilimsel şartlara uygunluk ve çalışmanın özgünlüğü dikkate alınarak 

değerlendirilecektir. 

 Programda yer alacak her bildiriye 15 dakikası sunum, 5 dakikası ise tartışma olmak 

üzere toplam 20 dakika ayrılacaktır. 

 Kabul edilen bildirilerin özetlerinin yer aldığı kitapçık elektronik formatta hazırlanarak 

sempozyum sayfasında yayınlanacaktır. 

 Bildiri özeti ve bildiri tam metnini Düzenleme Kuruluna teslim eden ya da sempozyum 

e-posta adresine gönderen katılımcı, bildiri özet ve bildiri tam metninin basımına izin vermiş 

sayılır. 

    Katılımcılardan ücret alınmayacaktır. 

 

TAM METİN GÖNDERME 

 Tam metin gönderilmesi zorunlu değildir, yazarların tercihine bağlıdır. 

 Yazarları tarafından sempozyumda sunulan ve “kör hakemlik” sistemi doğrultusunda 

değerlendirilerek kabul edilen tam metinler, yazarların talebi halinde 2024 yılı içerisinde 
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JSGA Güvenlik Bilimleri Dergisi Sempozyum Özel Sayısında ulusal makale veya uluslararası 

bilimsel kitapta kitap bölüm olarak yayınlanacaktır. Yazarlar tam metinlerini gönderirken 

hangi yayın seçeneğini tercih ettiklerini de belirtmelidirler. 

 Sempozyum sırasında yazarlar tarafından sunulmayan bildiriler tam metin için 

değerlendirilmeye alınmayacaktır. 

 Yazarlar tarafından hazırlanan tam metinlerinin Jandarma ve Sahil Güvenlik 

Akademisi Güvenlik Bilimleri Dergisi yayın kurallarına 

[http://www.jsga.edu.tr/gbd/makale-yazim- esaslari] uygun olarak 30 Aralık 2023 tarihine 

kadar “*.doc veya *.docx” formatında ekli dosya olarak jsgagoc2023@gmail.com adresine 

gönderilmesi gerekmektedir. 

 

SEMPOZYUM TAKVİMİ 

Bildiri özetlerinin gönderilmesi için son tarih  : 15 Eylül 2023 

Kabul edilen bildirilerin ilan edilmesi   : 15 Ekim 2023 

Sempozyum programının ilan edilmesi   : 30 Ekim 2023 

Sempozyum tarihi      : 08-09 Kasım 2023 

Bildiri özet kitapçığının yayınlanması   : 15 Kasım 2023 

Tam metin gönderme tarihi     : 30 Aralık 2023 

  

KURULLAR 

 

Onur Kurulu 

Ali YERLİKAYA    İçişleri Bakanı 

Mehmet SAĞLAM    İçişleri Bakan Yardımcısı 

Orgeneral Arif ÇETİN   Jandarma Genel Komutanı 

Tümamiral Ahmet KENDİR   Sahil Güvenlik Komutanı 

Tümgeneral Nuh KÖROĞLU  Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanı 
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Sempozyum Başkanı 

Prof.Dr. İsmail Hakkı DEMİRCİOĞLU            JSGA Güvenlik Bilimleri Fakültesi Dekanı 

  

SEMPOZYUM İLETİŞİM: 

Adres: İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı 06805 Beytepe Çankaya/ANKARA 

E-Posta: jsgagoc2023@gmail.com 

Telefon: 0 (312) 464 76 31-32-34-36 
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